ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й _______    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО ӘГЕРҖЕ

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Щ Щ Щ  М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ң
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. А грыз, 422230 Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2020 г. № Д / /

Об отмене постановления Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 03.07.2020 № 199 «Об утверждении
Порядка введения реестров субъектов малого и
среднего предпринимательства - получателей
поддержки и Требований к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения
пользования указанными реестрами»

В соответствии со ст. 48 Ф едерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Ф едерации», а также по результатам предварительной юридической проверки
муниципального нормативного правового акта на соответствие законодательству,
правового анализа и мониторинга законодательства, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 03.07.2020 № 199 «Об
утверждении Порядка введения реестров субъектов малого и среднего
предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам
обеспечения пользования указанными реестрами».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя И.И. Шамсутдинов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru